
    שניצל בטעמים כשר למהדרין

          טבעות בצל           

שווארמה בבגט+צ'יפס+פחית   
שווארמה בלאפה + צ'יפס + פחית

פלאפל+צ'יפס+פחית
בגט+שניצל+צ'יפס

טבעות בצל
מעורב בבגט + צ'יפס+ פחית

חזה עוף על האש
קבב/פרגיות

 במקום
אפייה

40
42

23
25

10
40

חדש!
המזללה

מרכז מסחרי קצרין
למשלוחים:04-6961017 

050-8687991 קניתם 5 מנות = קיבלתם צי'פס גדולל חינםקניתם 5 מנות = קיבלתם צ'יפס גדולללל חינם

ש"ח


